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Nedim Şener'den 'CHP’ye nankörlük yapıyorsun' yanıtı

    15

Posta Gazetesi yazarı Nedim Şener, FETÖ argümanlarıyla siyaset yapmakla suçladığı
CHP'den gelen “Hapisteyken seni biz destekledik şimdi sen CHP’ye nankörlük
yapıyorsun" eleştirisine bugünkü köşesinde yanıt verdi.

Abone ol 
CNN Türk canlı yayınında Nedim Şener ve CHP Sözcüsü Bülent Tezcan birbirine girmişti. Nedim
Şener, CHP’li Barış Yarkadaş’ın, Tezcan’ın, Fetullah Gülen’in davetiyle Amerika’ya giden CHP’liler
arasında olduğuna ilişkin twitini hatırlatınca ortalık karışmıştı. 

Bülent Tezcan, Şener'in sözlerine tepki gösterirken ikili arasında sert bir tartışma yaşanmıştı.
Karşılıklı bağrışmalar yaşanırken Şener, "Sizi işletmişler dalga geçmişler. Benim söylemediğim söze
açıklama yapmayın. 5 milletvekilinin davetle gittiğini hatırlattım, o da FETÖ'nün davetiydi. ABD'ye
niye gittin halı almaya mı? Hangi kurumun davetiyle gittiğinizi nasıl bilmezsiniz? Sizin partilileriniz
FETÖ'nün yayın organlarının önünde nöbet tutmadı mı? Siz nasıl Atatürk'ün partisisiniz. Daha önce
Bank Asya, Zaman Gazetesi'nin önündeydiniz." ifadelerini kullanmıştı.

Posta gazetesi yazarı Nedim Şener, işte bu tartışmayı "Kullanışlı mağduriyet" başlıklı bugünkü
köşesinde ele aldı. Şener, kullanışlı mağduriyetin tanımını "Birilerinin gözünde mağdur sayılmanız
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için, sizin masum ve haklı olmanız önemli değildir, haksız da olsanız kimin adamı olduğunuz
ve onların siyasi amacına hizmet etmeniz önemlidir." sözleriyle açıkladı.

2014'TE UYARDIM
2014 yılında Enver Aysever’in CNNTürk’teki programında CHP'nin FETÖ argümanlarına sarıldığı
yönündeki uyarıları hatırlatan yazar, yazısını böyle tamamlıyor:

"Benim bu konudaki eleştirilerimi hep duymazdan geldiler. “Hapisteyken seni biz destekledik şimdi
sen CHP’ye nankörlük yapıyorsun” sığlığında karşılık verdiler. Evet 2002 ile 2013 arası AKP ile o
zaman cemaat denilen FETÖ’nün işbirliği yaptığı bir gerçek. Ama 2014’ten sonra CHP’nin FETÖ
argümanlarıyla siyaset yapmaya çalışmasını nasıl açıklayacağız. Hele hele 15 Temmuz ve sonrası
tutumları tam bir fecaat. Yalnızca FETÖ’nün işine yarayan ve delillendiremedikleri “Kontrollü
darbe” lafını nereye koyacağız. Adil Öksüz konusunda yalanlarını, hâlâ açıklamadıkları Bylockçu 4
AKP’li Bakan 80 milletvekili listesi nerede? Siyasetini, politika üretmek yerine yalnızca “Erdoğan
düşmanlığı” tembelliğine oturtan ve bunun için de kimden gelirse gelsin yalan yanlış iddiaları ortaya
dökmelerini eleştirince tek yaptıkları “Biz seni Silivri’de destekledik, nankör” şeklinde sığ bir
tutumdan öteye geçmedi.

DERTLERİ FETÖ DEĞİL ERDOĞAN İLE MÜCADELE İMİŞ
Anlaşılıyor ki, CHP’liler Silivri’ye gelirken dertleri FETÖ değil o dönem işbirliği yaptığı AKP ve
Erdoğan’la mücadele imiş. Benim ya da başkalarının hukuksuzluğa uğramamız onlar için yalnızca
“kullanışlı bir mağduriyetmiş.” Öyle olmasaydı, sonrasında FETÖ kuruluşlarının davetiyle ABD’ye
gitmez, 2014 yılından sonra FETÖ’nün el konulan Zaman, Bugün gazetelerinin, televizyonlarının,
bankasının önüne gidip polisle çatışmazlardı. Liderleri televizyonlarına çıkıp destek olmazdı. Halka
ve devlete savaş açan ve “mağlup” olan FETÖ üyelerini mağdur sayıp yanında durmazlardı. Ben
haklılığımı ve mağduriyetimi kendim kullanmadım, hiç kimsenin siyasi çıkarları için kullandırmam."

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu dershane krizinin patlak verdiği 2013'un sonlarında ABD’nin başkenti
Washington’da, Türk derneklerinin çatı örgütü olan ve Fethullah Gülen Cemaati’ne yakınlığıyla bilinen
Türki Amerikan Birliği’ni(TAA) ziyaret etti. Kılıçdaroğlu başkanlığındaki CHP heyetinde, Genel Başkan
Yardımcıları Faruk Loğoğlu, Sezgin Tanrıkulu, Grup Başkanvekili Engin Altay yer aldı.
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